
Hallenspielplan  SpH Gesamtschule-Schule  ( 09009 )
Epelstr. 23
51645   Gummersbach-Derschlag

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 25.05.2024 10:30

11:15

12:00

12:45

13:30

14:15

15:00

15:45

16:30

17:15

HNR-Quali
Jungen C

HNR-Quali
Jungen C

HNR-Quali
Jungen C

HNR-Quali
Jungen C

HNR-Quali
Jungen C

HNR-Quali
Jungen C

HNR-Quali
Jungen C

HNR-Quali
Jungen C

HNR-Quali
Jungen C

HNR-Quali
Jungen C

VfL Gummersbach

HSG Wesel

HSG Gerresheim

VfL Gummersbach

Eschweiler SG

Bergischer HC II

HSG Gerresheim

Bergischer HC II

HSG Wesel

Eschweiler SG

Bergischer HC II

Eschweiler SG

Bergischer HC II

HSG Wesel

HSG Gerresheim

HSG Wesel

VfL Gummersbach

Eschweiler SG

HSG Gerresheim

VfL Gummersbach

14:16

23:10

7:26

25:13

17:14

16:12

8:40

26:18

23:8

14:35

Sa. 14.09.2024 00:00

00:00

00:00

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Männer

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg

TD Lank

Wermelskirchener TV II

Cronenberger TG

0:0

0:0

0:0

Sa. 21.09.2024 00:00 Oberliga
männliche
Jugend B

HBD Löwen Oberberg Adler Königshof 0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 28.09.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
männliche
Jugend B

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Verbandsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Frauen

Oberliga
Männer

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg II

HBD Löwen Oberberg II

HBD Löwen Oberberg

BTB Aachen

DJK Tura 05 Dümpten

HSV Bocklemünd II

SV Frielingsdorf

TV Wahlscheid

SG Langenfeld

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 05.10.2024 00:00 Regionsliga
Männer

HBD Löwen Oberberg III HSG Marienh...lenbach II 0:0

Sa. 12.10.2024 00:00

00:00

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Männer

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg

Godesberger TV

TuS 82 Opladen II

0:0

0:0

Sa. 02.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Oberliga
männliche
Jugend B

Verbandsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Frauen

Oberliga
Männer

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg II

HBD Löwen Oberberg II

HBD Löwen Oberberg

ASV Süchteln

HSV Troisdorf

CVJM Oberwiehl II

CVJM Oberwiehl II

LTV Wuppertal

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  SpH Gesamtschule-Schule  ( 09009 )
Epelstr. 23
51645   Gummersbach-Derschlag

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 09.11.2024 00:00 Regionsliga
Männer

HBD Löwen Oberberg III HC Gelpe/Strombach IV 0:0

Sa. 16.11.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Oberliga
männliche
Jugend B

Verbandsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Frauen

Oberliga
Männer

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg II

HBD Löwen Oberberg II

HBD Löwen Oberberg

HSG Marienh...Müllenbach

TuS Wesseling

SG Oberbant...-Wallefeld

CVJM Waldbröl

CVJM Waldbröl

TB Wülfrath

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 07.12.2024 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Oberliga
männliche
Jugend B

Verbandsliga
Frauen

Regionsliga
Männer

Oberliga
Männer

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg III

HBD Löwen Oberberg

Tschft. St. Tönis

HC Weiden 2018

SG Ollheim-Straßfeld

SSV Nümbrec...ndball III

Ohligser TV

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.12.2024 00:00

00:00

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Frauen

HBD Löwen Oberberg II

HBD Löwen Oberberg II

spielfrei*

VfL Gummersbach

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 11.01.2025 00:00

00:00

00:00

Oberliga
männliche
Jugend B

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Männer

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg

TuS 82 Opladen

CVJM Oberwiehl

Longericher SC II

0:0

0:0

0:0

Sa. 18.01.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Oberliga
männliche
Jugend B

Verbandsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Frauen

Oberliga
Männer

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg II

HBD Löwen Oberberg II

HBD Löwen Oberberg

HSV Solinge...th 76 e.V.

Interaktiv....f/Ratingen

Polizei SV Köln II

HSG Marienh...Müllenbach

HSG Marienh...Müllenbach

TuS Lintorf

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 25.01.2025 00:00 Regionsliga
Männer

HBD Löwen Oberberg III Blue-White-...sbach e.V. 0:0

Sa. 01.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

Verbandsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Frauen

Oberliga
Männer

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg II

HBD Löwen Oberberg II

HBD Löwen Oberberg

HC Gelpe/Strombach II

TV Wahlscheid

SSV Overath

Pulheimer SC

0:0

0:0

0:0

0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 08.02.2025 00:00 Oberliga
männliche
Jugend B

HBD Löwen Oberberg MTG Horst Essen 0:0

Sa. 15.02.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Verbandsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

Regionsliga
Männer

Regionsoberliga
Frauen

Oberliga
Männer

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg II

HBD Löwen Oberberg III

HBD Löwen Oberberg II

HBD Löwen Oberberg

MTV Köln 1850 II

HC Gelpe/Strombach III

CVJM Oberwiehl III

HC Gelpe/Strombach III

MTV Köln 1850

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.02.2025 00:00

00:00

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Oberliga
männliche
Jugend B

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg

TSV Bonn rrh.

ETB SW Essen

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 15.03.2025 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Oberliga
männliche
Jugend B

Verbandsliga
Frauen

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Frauen

Oberliga
Männer

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg II

HBD Löwen Oberberg II

HBD Löwen Oberberg

Poppelsdorfer HV

TSV Aufderhöhe

HC Cologne Kangaroos

SG Oberbant...-Wallefeld

SSV Nümbrec...andball II

SSV Nümbrecht Handball

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 22.03.2025 00:00

00:00

00:00

Regionalliga
weibliche
Jugend A

Regionsoberliga
Männer

Regionsoberliga
Frauen

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg II

HBD Löwen Oberberg II

TV Borken

SSV Overath

spielfrei*

0:0

0:0

0:0

Sa. 29.03.2025 00:00

00:00

00:00

Oberliga
männliche
Jugend B

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Männer

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg

HSG Homberg-Rheinhausen

TSV Bonn rrh. III

Mettmann-Sport

0:0

0:0

0:0

So. 06.04.2025 00:00 Regionalliga
weibliche
Jugend A

HBD Löwen Oberberg HC Gelpe/Strombach 0:0
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 03.05.2025 00:00

00:00

Verbandsliga
Frauen

Oberliga
Männer

HBD Löwen Oberberg

HBD Löwen Oberberg

TuS Ehrenfeld 65

Bergische Panther II

0:0

0:0


